
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

nr . _3Z 

Tartus, 18" Jaanuar 19 9 6 .a . 

Taksojuhtide registreerimise 
teenustasu kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 
lg.l p.3, Tartu Linnavolikogu 17.02.1994.a. määruse nr. 15 
"Tartu linna taksoteeninduse eeskirja kinnitamine" ja tegelike 
kulude arvestuse ning arvestades linnamajanduse osakonna ette
panekut, Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Kehtestada taksojuhtide registreerimise teenustasuks ME Liikor 

taksokeskuses 100 krooni kuus koos käibemaksuga. 
2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 24.märtsi 1994.a. 

korraldus nr. 261 "Taksojuhtide registreerimise teenustasu 
kehtestamine". 

3. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Ülle Saar 
Linnasekretär 

Väino Kull 
Linnapea 


